2025年５月15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  寺田  智美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役副社長  松野  博彦

（TEL．092-720-5460）

（訂正）「法人税等調整額(益)の計上、2025年９月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績

値との差異および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年５月14日に開示いたしました「法人税等調整額（益）の計上、2025年９月期第２四半期（中

間期）連結業績予想と実績値との差異および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」において、記載内容に

一部訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

１．法人税等調整額（益）の計上について

連結子会社の業績を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、回収可能性が見込まれ

る部分について、法人税等調整額（益）24,165百万円を計上いたしました。

＜訂正後＞

１．法人税等調整額（益）の計上について

連結子会社の業績を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、回収可能性が見込まれ

る部分について、法人税等調整額（益）24百万円を計上いたしました。

以 上